
Nr. 22647
13 augustus

2013

Besluit van 12 juni 2013, nr. 13.001108 houdende de intrekking van een 

tweetal besluiten ter aanwijzing van een verboden plaats

Wij Willem Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 27 mei 2013, kenmerk 386044;

Gelet op artikel I van de Wet bescherming staatsgeheimen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Het besluit van 29 november 2006, nr. 06.004126, houdende de aanwijzing van een verboden plaats 
wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Het besluit van 22 augustus 2005, nr. 5368816/05/NCTb, houdende de aanwijzing van een verboden 
plaats wordt ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2013.

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit waarvan medede-
ling wordt gedaan in de Staatscourant.

Wassenaar, 12 juni 2013

Willem-Alexander

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 22647 13 augustus 2013


	Besluit van 12 juni 2013, nr. 13.001108 houdende de intrekking van een tweetal besluiten ter aanwijzing van een verboden plaats 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


